
Pregão Eletrônico

GOVERNO DO ESTADO DE GOIAS
 COMPANHIA DE URBANIZAÇÃO DE GOIÂNIA

  
Termo de Homologação do Pregão Eletrônico

Nº 00004/2020 
 

Às 09:07 horas do dia 10 de março de 2020, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade
competente, Sr. ARISTOTELES DE PAULA E SOUSA SOBRINHO, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº
80590105/2019, Pregão nº 00004/2020. 
 

 
Resultado da Homologação

 
Item: 1
Descrição: Administração / Gerenciamento-Manutenção Veículo Automotivo
Descrição Complementar: Contratação de empresa para prestação de serviços de gerenciamento eletrônico e
controle de manutenções preventivas e corretivas, serviço de guincho, peças e demais insumos necessários a
manutenção de veículos e equipamentos, conforme especificações e condições estabelecidas no Edital e seus anexos.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 6.265.146,0000 Intervalo Mínimo entre Lances:-
Situação: Homologado
 
Adjudicado para: NEO CONSULTORIA E ADMINISTRACAO DE BENEFICIOS EIRELI , pelo melhor lance de R$
81,7000 .

 
Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 05/03/2020
17:29:28 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: NEO CONSULTORIA E
ADMINISTRACAO DE BENEFICIOS EIRELI, CNPJ/CPF:

25.165.749/0001-10, Melhor lance: R$ 81,7000

Homologado 10/03/2020
09:07:13

ARISTOTELES DE
PAULA E SOUSA

SOBRINHO
 
 

Fim do documento


